Super ~~...~~ quod dicitur pro Lusitano et Chirurgico vendatur per  
 incantationem admodum et periculo licitatoris, et emptoris, ne vitas  
 venatur ad aliquam refectionem. Votum N. V.

Super ~~...~~ quod d. D. II. assignent Ipsi ad reficiens  
 dum horologium terminum octo dierum ita ut bene curat et recte  
 ostendat horas diurnas, atq nocturnas. Quo termino elapso citas se  
 integretur de possessione ipsi pelli concessa eade in horolo-  
 gium istas horas ~~...~~ demandaret: sed in pelli persol-  
 vant ne iuramenta de possessione. Votum N. V. et in factu fuit  
 facta notificatio ad Ipsi ~~...~~ <sup>num</sup> ~~...~~

Super ~~...~~ quod unusquisq sit liber venandi ad consilium. Sed  
 fiat electio quadraginta hominum, qui teneantur ad sabinae campos  
 ne venire ad consilium: et no venientes incidant in poenam unius  
 grossi pro qualibet vice: cum additione Iosephi secundo consilium.

Super supplicatione Magistri Angeli dicit quod prestaretur, quod pro  
 missum est in instrumenta ~~...~~ et obtentum N. V.

Super supplicatione Lusitani dicit quod Turris seu pinnaculum petro  
 concederetur Lusitano quem ad modum ~~...~~ in supplicatione  
 Votum, et obtentum N. V.

Facundus, et lepidus vir Iacopus Iacobi opelli ascendens cathedram  
 sequio inramento in forma ~~...~~ dicit omnia ~~...~~ quod eo die  
 fit consilium is, qui veniunt ad consilium non possint abstrahi  
 Votum, et obtentum per palutras abbas del sic 40. no obstantis  
 quino, del non in contrarium revertis.

Super sabulo petito per civitatem serie ~~...~~ Idem Iosephus dicit  
 quod nihil fieri possit ab hominib electis, ut supra nisi referatur  
 in consilio dñi, quidq concludatur.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 410 r.